KASTAMONU UNIVERSITESI
KASTAMONU MESLEK YUKSEKOKULU

2023-2024 GUZ DONEM SONU SINAV PROGRAMI

Elektrik ve Enerji Béliimii - ELEKTRIK

TARIH

15.01.2024
17.01.2024
19.01.2024
22.01.2024
23.01.2024
24.01.2024
25.01.2024

SAAT

09:
09:
13:
16:
13:
13:
09:

30
30
30
30
30
30
30

KODU

ELK21101
ELKUE

ELK21109
ELK21105
ELK21107
ELK21103
ELK21117

1. OGRETIM
ELK 1/A

DERS ADI

MATEMATIK

UZAKTAN EGITIM SINAVLARI
iS SAGLIGI VE GUVENLIGI
DOGRU AKIM DEVRELERL
TEMEL ELEKTRONIK

OLCME TEKNiGI

BiLGI VE_igETisiM
TEKNOLOJisi

0.ELEMANI

.Gorgiit
.E.M.
.Celikten
.Seydioglu
.Seydioglu
.0zdin

.Gursoy

> =2 4 4 2 C =

SALON 1

104 (56)
105 (45)
104 (37)
101 (47)
106 (44)
AMFI-1 (67)
101 (34)

SALON 2 SALO

N3

103 (7)

TARIH

15.01.2024
17.01.2024
19.01.2024
22.01.2024
23.01.2024
24.01.2024
25.01.2024

SAAT

09:
09:
13:
16:
13:
13:
09:

30
30
30
30
30
30
30

KODU

ELK21101
ELKUE

ELK21109
ELK21105
ELK21107
ELK21103
ELK21117

ELK 1/B
DERS ADI

MATEMATIK

UZAKTAN EGITIM SINAVLARI
IS SAGLIGI VE GUVENLIGI
DOGRU AKIM DEVRELERL
TEMEL ELEKTRONIK

OLCME TEKNiGI

BiLGI VE_igETisiM
TEKNOLOJisi

0.ELEMANI

.Gorglt
.E.M.
.Celikten
.Seydioglu
.Seydioglu
.0zdin

.Gursoy

> 2 4 4 2 Cc =

SALON 1

105
106
103

(54)
(35)
(23)
105 (47)
105 (47)
AMFi-2 (61)
106 (35)

SALON 2 SALO
N3

103 (16)

104 (13)

TARIH

16.01.2024
17.01.2024
18.01.2024

19.01.2024

22.01.2024

24.01.2024

25.01.2024

SAAT

11:
13:
09:

15

11:

09:

11:

00
30
30

100

00

30

00

KODU

ELK21203
ELK21207
ELK21205

ELK21221

ELK21209

ELK21201

ELK21213

ELK 2/A
DERS ADI

ELEKTRIK PROJELERI
HIDROLIK PNOMATIK SISTEMLER

ASENKRON VE SENKRON
MAKINELER

ARASTIRMA YONTEM VE
TEKNIKLERI

BILGISAYAR DESTEKLI TASARIM-
II

ELEKTROMEKANIK KUMANDA
SISTEMLERI

ELEKTRIK ENERJI URETIMI

0.ELEMANI

0.Metin
A.Kobeloglu
H.Makara

0.Karademir

0.Metin

A.Kobeloglu

H.Makara

SALON 1

AMFi-1 (32)
104 (26)
AMFI-1 (28)

101 (19)
101 (24)
104 (27)

106 (18)

SALON 2 SALO

N3
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TARIH

16.01.2024
17.01.2024
18.01.2024

19.01.2024

22.01.2024

24.01.2024

25.01.2024

SAAT

11:
13:
09:

15

11:

09:

11:

00
30
30

100

00

30

00

KODU

ELK21203
ELK21207
ELK21205

ELK21221

ELK21209

ELK21201

ELK21213

ELK 2/B

DERS ADI

ELEKTRIK PROJELERI
HIDROLIK PNOMATIK SISTEMLER

ASENKRON VE SENKRON
MAKINELER

ARASTIRMA YONTEM VE
TEKNIKLERI

BILGISAYAR DESTEKLI TASARIM-
II

ELEKTROMEKANIK KUMANDA
SISTEMLERI

ELEKTRIK ENERJI URETIMI

0.

0.

A.

H.

ELEMANI

.Metin
A.
.Makara

Kobeloglu

.Karademir

Metin

Kobeloglu

Makara

SALON 1 SALON 2 SALO
N3

AMFi-1 (31)
104 (19)
AMFI-1 (27)

101 (18)
101 (22)
104 (28)

106 (19)

ACIKLAMALAR
1. Ortak Se¢meli Dersler (OSD) ig¢in ara sinavlar 15.01.2024 tarihinde yapilacak olup saatleri OSD
Koordinatorliigi tarafindan ilan edilecektir (Web sayfasinda ilan edilecektir.)

2. Tirk Dili I, Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi I ve Yabanci Dil I derslerinin ara sinavlari iki
oturum halinde 17.01.2024 tarihinde yapilacaktir. Sinav saatine programda belirtildigi gibi LUTFEN
DIKKAT ediniz.
3. Ogrencilerimize basarilar dileriz.



